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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

1 - B race Deel 2 9/10/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:36.00;  12: 1:30.40;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:17.80;  18: 1:17.40;
19 +: 1:16.30
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:36.15 1:36.42 297
50m: 45.43 100m: 1:36.42

2. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:39.97 1:36.90 292
50m: 45.37 100m: 1:36.90

3. Berten Martha RSCM/21049/05 1:46.61 1:39.41 271
50m: 44.92 100m: 1:39.41

4. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:40.93 1:39.62 269
50m: 49.61 100m: 1:39.62

5. Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:36.90 1:39.75 268
50m: 47.35 100m: 1:39.75

6. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:45.91 1:42.15 249
50m: 47.90 100m: 1:42.15

7. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 1:43.86 1:44.18 235
50m: 49.15 100m: 1:44.18

8. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:41.82 1:44.67 232
50m: 50.20 100m: 1:44.67

9. Abarca Mare KST/21012/05 1:51.21 1:45.83 224
50m: 51.51 100m: 1:45.83

10. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:45.21 1:47.77 212
50m: 50.79 100m: 1:47.77

11. De Ridder Berit BRABO/21073/05 1:45.08 1:49.51 202
50m: 51.14 100m: 1:49.51

12. Arijs Yana HZA/21032/04 NT 1:51.22 193
50m: 51.36 100m: 1:51.22

13. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:47.78 1:52.84 185
50m: 52.02 100m: 1:52.84

14. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 1:56.28 1:52.89 185
50m: 53.54 100m: 1:52.89

15. Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:51.77 1:54.25 178
50m: 54.71 100m: 1:54.25

16. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 NT 1:59.47 156
50m: 54.94 100m: 1:59.47

17. Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:57.80 2:00.68 151
50m: 55.94 100m: 2:00.68

DIS Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 1:44.39 DIS
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Aerts Lene SHARK/21040/04 1:33.08 NG.ZA
NG.ZA El Ghalbzouri Yasmine SHARK/21075/05 1:54.90 NG.ZA
NG.ZA Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 1:57.76 NG.ZA
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 1, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:27.84 1:26.38 413
50m: 40.46 100m: 1:26.38

2. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:28.24 1:27.97 391
50m: 42.63 100m: 1:27.97

3. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:32.85 1:35.75 303
50m: 44.60 100m: 1:35.75

4. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 1:46.07 1:35.81 302
50m: 45.10 100m: 1:35.81

5. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:40.41 1:37.27 289
50m: 45.86 100m: 1:37.27

6. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:40.26 1:37.35 288
50m: 46.66 100m: 1:37.35

7. Huygens Ine SHARK/21062/03 1:35.24 1:38.04 282
50m: 45.63 100m: 1:38.04

8. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 1:37.02 1:40.43 263
50m: 48.01 100m: 1:40.43

9. Laermans Eline ZOLA/21035/02 1:48.28 1:40.54 262
50m: 46.33 100m: 1:40.54

10. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:47.26 1:46.15 222
50m: 50.19 100m: 1:46.15

11. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 NT 1:46.45 220
50m: 49.45 100m: 1:46.45

12. Leenders Lotte SHARK/21026/03 1:36.81 1:47.10 216
50m: 48.53 100m: 1:47.10

13. Cop Caro BRABO/21022/02 1:45.27 1:47.42 214
50m: 49.82 100m: 1:47.42

14. Swaans Jana KST/20142/02 1:48.92 1:50.48 197
50m: 53.47 100m: 1:50.48

15. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:48.88 1:52.30 188
50m: 51.40 100m: 1:52.30

16. Smets Flore KST/20158/02 2:00.43 1:56.07 170
50m: 55.38 100m: 1:56.07

NG.ZA Versmissen Marie ZOLA/21026/02 1:39.80 NG.ZA
NG.ZA El Ghalbzouri Sanae SHARK/21074/02 1:52.15 NG.ZA
NG.ZA Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:54.23 NG.ZA

15 - 16 jaar

1. Asselman Emma ZOLA/20222/01 1:31.62 1:30.89 354
50m: 42.59 100m: 1:30.89

2. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:31.56 1:32.93 332
50m: 43.11 100m: 1:32.93

3. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 1:30.68 1:33.01 331
50m: 43.76 100m: 1:33.01

4. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:33.42 1:36.99 292
50m: 46.15 100m: 1:36.99

5. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:33.92 1:37.32 289
50m: 46.54 100m: 1:37.32

6. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:39.75 1:40.43 263
50m: 46.61 100m: 1:40.43



Splash Meet Manager, 11.44918 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 9/10/2016 17:06 - pagina 3

Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Peeters Marte ZOLA/20228/01 NT 1:42.39 248
50m: 47.83 100m: 1:42.39

8. Kersemans Karen KST//21001/00 1:45.36 1:52.94 184
50m: 52.38 100m: 1:52.94

9. Smets Laurien KST/20144/00 1:45.73 1:57.99 162
50m: 54.89 100m: 1:57.99

DIS Clijmans Tinne KST/20088/00 1:34.72 DIS
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 - 18 jaar

1. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 1:38.90 275
50m: 46.50 100m: 1:38.90

2. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 1:35.98 1:39.73 268
50m: 47.34 100m: 1:39.73

19 jaar en ouder

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:26.92 1:28.95 378
50m: 40.34 100m: 1:28.95

2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:36.94 1:34.38 316
50m: 44.49 100m: 1:34.38

3. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:45.80 1:45.31 228
50m: 50.11 100m: 1:45.31

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:38.60;  12: 1:28.60;  13: 1:22.00;  14: 1:17.60;  15: 1:15.20;  16: 1:12.80;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.10
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 1:35.26 1:32.99 248
50m: 44.22 100m: 1:32.99

2. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:38.03 1:34.60 235
50m: 44.42 100m: 1:34.60

3. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 1:50.05 1:38.37 209
50m: 47.46 100m: 1:38.37

4. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:38.91 1:41.58 190
50m: 47.21 100m: 1:41.58

5. Florus Berne SHARK/11067/05 1:54.82 1:45.18 171
50m: 50.10 100m: 1:45.18

6. Goossens Toon SHARK/11041/04 1:51.85 1:48.68 155
50m: 52.56 100m: 1:48.68

7. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 1:49.40 152
50m: 51.14 100m: 1:49.40

8. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 1:50.93 146
50m: 52.17 100m: 1:50.93

9. Smits Ian SHARK/11077/05 NT 1:58.99 118
50m: 54.45 100m: 1:58.99
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:29.98 1:24.27 333
50m: 39.09 100m: 1:24.27

2. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:31.28 1:27.58 297
50m: 40.71 100m: 1:27.58

3. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:37.36 1:31.43 261
50m: 42.64 100m: 1:31.43

4. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:41.42 1:32.84 249
50m: 43.62 100m: 1:32.84

5. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 NT 1:34.10 239
50m: 43.83 100m: 1:34.10

6. Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT 1:34.50 236
50m: 40.48 100m: 1:34.50

7. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:41.39 1:34.53 236
50m: 43.68 100m: 1:34.53

8. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:31.71 1:35.23 231
50m: 44.24 100m: 1:35.23

9. Smets Jonas zvl/11017/03 1:38.87 1:36.65 221
50m: 44.35 100m: 1:36.65

10. Houben Daan SHARK/11039/02 1:45.24 1:38.59 208
50m: 46.40 100m: 1:38.59

11. Connor Shaun BRABO/11172/03 NT 1:43.26 181
50m: 47.98 100m: 1:43.26

12. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:42.06 1:47.17 162
50m: 50.98 100m: 1:47.17

13. Bangaru Jason HOZT/11002/03 NT 1:49.22 153
50m: 52.71 100m: 1:49.22

15 - 16 jaar

1. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 1:21.52 1:19.11 403
50m: 36.47 100m: 1:19.11

2. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 NT 1:19.55 396
50m: 36.85 100m: 1:19.55

3. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:30.72 1:24.40 332
50m: 39.41 100m: 1:24.40

4. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:31.28 1:24.93 326
50m: 39.03 100m: 1:24.93

5. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:31.13 1:26.82 305
50m: 41.08 100m: 1:26.82

6. Frison Seppe HZA/10321/01 1:28.78 1:27.30 300
50m: 40.67 100m: 1:27.30

7. Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 1:27.41 1:27.63 296
50m: 41.44 100m: 1:27.63

8. Van Loock Stef zvl/11013/01 1:29.79 1:28.14 291
50m: 40.45 100m: 1:28.14

9. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:27.49 1:28.53 287
50m: 41.20 100m: 1:28.53

10. Voeten Glen KST/10140/00 1:28.24 1:29.57 278
50m: 41.90 100m: 1:29.57



Splash Meet Manager, 11.44918 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 9/10/2016 17:06 - pagina 5

Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

11. Battaglia Valentin KST/11014/01 1:36.48 1:30.43 270
50m: 42.77 100m: 1:30.43

12. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:29.94 1:36.62 221
50m: 44.94 100m: 1:36.62

DIS Connor Ryan BRABO/11173/01 NT DIS
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

DIS Azirar Ayman ZOLA/10227/00 1:56.01 DIS
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

17 - 18 jaar

1. Claassen Flavio KST/10087/99 1:28.42 1:32.49 252
50m: 42.99 100m: 1:32.49

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:31.91 1:34.04 240
50m: 42.23 100m: 1:34.04

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
9/10/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:35.53 3:29.01 219
50m: 50.40 100m: 1:42.43 150m: 2:43.63 200m: 3:29.01

10 jaar, Meisjes

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 NT 3:04.13 321
50m: 38.81 100m: 1:30.08 150m: 2:21.20 200m: 3:04.13

2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 NT 3:15.90 267
50m: 47.82 100m: 1:34.67 150m: 2:32.64 200m: 3:15.90

3. Wouters Briana HZA/21026/06 NT 3:19.00 254
50m: 43.40 100m: 1:31.57 150m: 2:30.21 200m: 3:19.00

4. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 3:37.81 3:25.47 231
50m: 47.98 100m: 1:40.53 150m: 2:40.69 200m: 3:25.47

5. Van Kemenade Mara BRABO/21085/06 3:35.87 3:29.67 217
50m: 46.60 100m: 1:36.97 150m: 2:38.66 200m: 3:29.67

6. Van Looy Anke HZA/21029/06 3:52.21 3:30.02 216
50m: 46.91 100m: 1:44.94 150m: 2:42.00 200m: 3:30.02

7. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 NT 3:30.16 216
50m: 49.85 100m: 1:44.06 150m: 2:43.05 200m: 3:30.16

8. Tanghe Kato BRABO/21140/06 NT 3:30.77 214
50m: 50.48 100m: 1:44.77 150m: 2:41.77 200m: 3:30.77

9. Claes Phara BRABO/21141/06 NT 3:37.59 194
100m: 1:47.52 150m: 2:48.45 200m: 3:37.59

10. Verbist Marie SHARK/21057/06 NT 3:40.62 186
50m: 56.37 100m: 1:54.09 150m: 2:52.50 200m: 3:40.62
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

11. Bogaers Elore BRABO/21139/06 NT 3:42.64 181
50m: 51.96 100m: 1:47.44 150m: 2:51.54 200m: 3:42.64

12. Wynants Jente HZA/21027/06 NT 3:44.70 176
50m: 51.31 100m: 1:52.29 150m: 2:52.44 200m: 3:44.70

13. De Smet Sam AZK/21014/06 NT 3:45.64 174
50m: 48.93 100m: 1:52.12 150m: 2:51.82 200m: 3:45.64

DIS Wilkinson Florence BRABO/21142/06 NT DIS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Jongens

1. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 NT 3:44.41 131
50m: 56.39 100m: 1:51.93 150m: 2:53.48 200m: 3:44.41

2. Wijnants Wout SHARK/11070/07 NT 3:49.59 122
50m: 55.76 100m: 1:54.08 150m: 2:59.53 200m: 3:49.59

10 jaar, Jongens

1. De Winter Yarno BRABO/11144/06 3:19.41 3:14.43 201
50m: 44.72 100m: 1:36.88 150m: 2:30.94 200m: 3:14.43

2. De Roeck Seppe BRABO/11084/06 3:26.56 3:16.87 194
50m: 43.85 100m: 1:33.63 150m: 2:31.67 200m: 3:16.87

3. Lampo Olivier BRABO/11148/06 3:28.40 3:17.22 193
50m: 46.15 100m: 1:36.62 150m: 2:36.68 200m: 3:17.22

4. Cops Vic ZOLA/11034/06 NT 3:25.39 170
50m: 49.04 100m: 1:40.81 150m: 2:41.13 200m: 3:25.39

5. Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 NT 3:26.28 168
50m: 48.57 100m: 1:38.19 150m: 2:43.97 200m: 3:26.28

6. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 3:41.15 3:26.56 168
50m: 49.54 100m: 1:36.81 150m: 2:41.54 200m: 3:26.56

7. Wynants Ron SHARK/11069/06 NT 3:26.74 167
50m: 48.64 100m: 1:43.30 150m: 2:43.18 200m: 3:26.74

8. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 3:27.45 3:27.37 166
50m: 47.62 100m: 1:41.23 150m: 2:40.65 200m: 3:27.37

9. Nollet Robbe BRABO/11088/06 4:00.31 3:41.62 136
50m: 52.51 100m: 1:44.45 150m: 2:51.58 200m: 3:41.62

NG.ZA Sneyers Kobe SHARK/11052/06 NT NG.ZA

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 14:45 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:06.10;  12: 2:53.80;  13: 2:45.00;  14: 2:38.30;  15: 2:33.40;  16: 2:30.90;  17: 2:30.10;  18: 2:29.20;
19 +: 2:26.40
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag

11 - 12 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 2:57.10 343
50m: 42.31 100m: 1:27.73 150m: 2:12.50 200m: 2:57.10

2. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 3:25.72 3:15.14 256
50m: 45.40 100m: 1:35.86 150m: 2:26.26 200m: 3:15.14

3. Daftary Natasha BRABO/21070/05 3:10.64 3:17.24 248
50m: 47.10 100m: 1:37.59 150m: 2:27.76 200m: 3:17.24

4. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 3:20.60 3:18.95 242
50m: 47.93 100m: 1:39.66 150m: 2:30.39 200m: 3:18.95

5. Abarca Mare KST/21012/05 3:29.85 3:25.32 220
50m: 49.08 100m: 1:44.09 150m: 2:34.94 200m: 3:25.32

6. De Ridder Berit BRABO/21073/05 3:33.35 3:25.90 218
50m: 49.94 100m: 1:43.29 150m: 2:34.79 200m: 3:25.90

7. Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 3:35.19 3:26.72 216
100m: 1:42.00 150m: 2:35.02 200m: 3:26.72

8. Aernouts Maartje AZK/21023/05 NT 3:47.51 162
50m: 56.34 100m: 1:55.32 150m: 2:53.93 200m: 3:47.51

NG.ZA Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 3:09.15 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Brocken Gitte RSCM/20577/03 NT 2:55.28 354
50m: 41.13 100m: 1:26.35 150m: 2:11.40 200m: 2:55.28

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:46.11 2:59.11 332
50m: 42.14 100m: 1:27.69 150m: 2:14.50 200m: 2:59.11

3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 3:00.08 326
50m: 41.61 100m: 1:29.04 150m: 2:16.52 200m: 3:00.08

4. Bracke Zita BRABO/21099/03 3:21.15 3:01.15 321
50m: 43.10 100m: 1:31.07 150m: 2:16.42 200m: 3:01.15

5. Swaans Jana KST/20142/02 3:09.89 3:13.76 262
50m: 46.39 100m: 1:36.50 150m: 2:25.81 200m: 3:13.76

6. Kennis Nathalie KST/20122/02 3:11.98 3:16.11 253
50m: 47.26 100m: 1:36.59 150m: 2:27.56 200m: 3:16.11

7. Dijckmans Eva KST/20156/02 3:28.28 3:27.55 213
50m: 50.90 100m: 1:45.25 150m: 2:39.14 200m: 3:27.55

8. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT 3:36.44 188
50m: 49.92 100m: 1:45.90 150m: 2:41.11 200m: 3:36.44

DIS Smets Flore KST/20158/02 NT DIS
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT NG.ZA

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 2:45.01 2:43.84 434
50m: 38.49 100m: 1:20.18 150m: 2:02.92 200m: 2:43.84

2. Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 NT 2:44.13 431
50m: 37.83 100m: 1:19.19 150m: 2:01.78 200m: 2:44.13

3. Diels Jolien SHARK/20445/01 2:42.94 2:53.15 367
50m: 39.12 100m: 1:23.31 150m: 2:08.87 200m: 2:53.15

NG.ZA Vanherck Joke ZOLA/20185/00 2:56.02 NG.ZA
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. Claes Laura HZA/20285/99 NT 2:43.66 435
50m: 37.71 100m: 1:18.59 150m: 2:01.67 200m: 2:43.66

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:49.15 2:49.53 391
50m: 39.63 100m: 1:22.76 150m: 2:06.42 200m: 2:49.53

2. Clijmans Bieke KST/20012/96 3:27.42 3:19.62 240
50m: 45.41 100m: 1:36.25 200m: 3:19.62

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 15:05 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:05.70;  12: 2:50.10;  13: 2:39.00;  14: 2:30.70;  15: 2:25.30;  16: 2:19.70;  17: 2:18.20;  18: 2:16.30;
19 +: 2:12.20
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 NT 3:04.76 222
50m: 44.23 100m: 1:32.55 150m: 2:20.36 200m: 3:04.76

2. Kuypers Niels AZK/11021/04 3:13.89 3:06.54 215
50m: 45.82 100m: 1:35.66 150m: 2:21.49 200m: 3:06.54

3. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 NT 3:25.43 161
50m: 47.55 100m: 1:40.81 150m: 2:33.42 200m: 3:25.43

4. Huizer Sem HOZT/11005/04 NT 3:44.94 123
50m: 53.73 100m: 1:51.79 150m: 2:49.88 200m: 3:44.94

NG.ZA Buytaert Charles BRABO/11134/05 NT NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 2:40.40 2:41.82 330
50m: 38.46 100m: 1:20.37 150m: 2:01.76 200m: 2:41.82

2. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:42.32 2:45.69 308
50m: 39.61 100m: 1:22.18 150m: 2:05.50 200m: 2:45.69

3. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT 2:45.78 307
50m: 37.92 100m: 1:20.12 150m: 2:03.11 200m: 2:45.78

4. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 NT 2:45.85 307
50m: 38.61 100m: 1:21.50 150m: 2:04.10 200m: 2:45.85

5. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 3:21.57 2:46.07 306
50m: 39.10 100m: 1:21.64 150m: 2:04.46 200m: 2:46.07

6. Van genechten Sander SHARK/10429/03 2:44.33 2:46.45 303
50m: 38.48 100m: 1:21.14 150m: 2:03.91 200m: 2:46.45

7. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 NT 2:47.59 297
50m: 40.04 100m: 1:22.78 150m: 2:06.10 200m: 2:47.59

8. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 NT 2:49.28 289
50m: 39.17 100m: 1:22.99 150m: 2:07.32 200m: 2:49.28

9. Wouters Maxim SHARK/10458/02 3:02.22 2:55.73 258
50m: 41.18 100m: 1:26.55 150m: 2:12.42 200m: 2:55.73

10. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:59.54 2:59.13 243
50m: 43.45 100m: 1:30.23 150m: 2:15.60 200m: 2:59.13
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

11. Houben Daan SHARK/11039/02 3:24.49 3:20.89 172
50m: 47.39 100m: 1:38.75 150m: 2:30.14 200m: 3:20.89

DIS Huygens Arne MOZKA/11026/03 NT DIS
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 3:00.87 NG.ZA
NG.ZA Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 3:06.90 NG.ZA

15 - 16 jaar

1. Menten Yari ZGEEL/10130/01 2:54.49 2:42.52 326
50m: 37.86 100m: 1:19.57 150m: 2:01.49 200m: 2:42.52

2. Claes Ryan VWZ/10219/01 2:44.33 2:44.71 313
100m: 1:20.50 150m: 2:02.92 200m: 2:44.71

3. Van Den Poel Michael SHARK/10384/00 3:05.46 2:45.76 307
50m: 38.94 100m: 1:20.95 150m: 2:04.18 200m: 2:45.76

4. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 NT 2:46.86 301
50m: 38.20 100m: 1:20.15 150m: 2:04.28 200m: 2:46.86

5. Voeten Glen KST/10140/00 2:44.32 2:48.35 293
50m: 39.87 100m: 1:22.60 150m: 2:05.91 200m: 2:48.35

6. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 NT 2:49.76 286
50m: 40.07 100m: 1:23.50 150m: 2:07.27 200m: 2:49.76

7. Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 2:58.58 246
50m: 43.06 100m: 1:28.96 150m: 2:14.83 200m: 2:58.58

8. Druyts Jeroen KST/10133/01 3:03.76 3:11.64 199
50m: 44.14 100m: 1:33.95 150m: 2:24.04 200m: 3:11.64

17 - 18 jaar

1. Claassen Flavio KST/10087/99 NT 2:46.01 306
50m: 38.02 100m: 1:19.00 150m: 2:01.74 200m: 2:46.01

2. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 2:49.06 2:54.72 262
50m: 40.75 100m: 1:26.30 150m: 2:10.53 200m: 2:54.72

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 2:37.10 2:47.19 299
50m: 38.92 150m: 2:04.70 200m: 2:47.19

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 34.52 32.64 384
2. Stragier Lauren RSCM/20578/04 38.01 33.18 365
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 34.29 33.56 353
4. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 35.21 34.18 334
5. Berten Martha RSCM/21049/05 40.36 34.44 327
6. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 36.51 34.72 319
7. Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 36.00 34.74 318
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

8. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 39.78 35.00 311
9. Engelen Emma HZA/21007/04 35.79 35.10 309

10. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 36.82 35.57 296
11. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 39.14 35.85 290
12. Abarca Mare KST/21012/05 37.26 35.94 287
13. Van Dyck Line HZA/21025/05 NT 37.52 252
14. Arijs Yana HZA/21032/04 42.78 37.70 249
15. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 39.13 38.19 239
16. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 39.64 38.42 235
17. Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 44.46 38.44 235
18. Vranken Rhune SHARK/21060/04 39.50 39.88 210
19. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 42.10 42.06 179
20. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 NT 43.81 158

NG.ZA Aerts Lene SHARK/21040/04 35.15 NG.ZA
NG.ZA El Ghalbzouri Yasmine SHARK/21075/05 44.09 NG.ZA
NG.ZA Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 46.42 NG.ZA
NG.ZA Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 40.33 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 31.76 31.04 446
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 31.91 31.50 427
3. Van Dyck Lise KST/20137/03 32.31 32.73 381
4. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 33.22 33.22 364
5. Kennis Nathalie KST/20122/02 33.00 33.55 353
6. Cop Caro BRABO/21022/02 34.74 33.85 344
7. Dewulf Hannah HZA/20313/02 35.60 34.08 337
8. Leenders Lotte SHARK/21026/03 35.38 34.50 325
9. Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.27 34.79 317

10. Jacob Yu ZVL/20186/03 37.93 35.24 305
11. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 35.94 35.61 295
12. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 36.82 35.73 292
13. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 37.08 36.01 286
14. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 35.87 36.15 282
15. Dijckmans Eva KST/20156/02 37.10 36.24 280
16. Huygens Ine SHARK/21062/03 37.47 36.28 279
17. Smets Flore KST/20158/02 37.94 36.84 267
18. Swaans Jana KST/20142/02 36.35 37.85 246

NG.ZA Versmissen Marie ZOLA/21026/02 34.51 NG.ZA
NG.ZA El Ghalbzouri Sanae SHARK/21074/02 NT NG.ZA

15 - 16 jaar

1. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 29.83 29.26 533
2. Clijmans Tinne KST/20088/00 30.57 30.82 456

Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 30.93 30.82 456
4. Peeters Marte ZOLA/20228/01 31.39 31.33 434
5. Diels Jolien SHARK/20445/01 30.41 31.87 412
6. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 32.24 32.62 384
7. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 32.73 32.88 375
8. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 33.02 35.07 309
9. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 35.65 36.67 270

10. Kersemans Karen KST//21001/00 35.83 36.78 268
11. Smets Laurien KST/20144/00 36.77 40.19 205

NG.ZA Asselman Emma ZOLA/20222/01 32.45 NG.ZA
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 31.16 441
2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 32.78 33.49 355

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.00 30.28 481
2. Segers Nathalie AZK/20190/97 31.02 31.30 435
3. Clijmans Bieke KST/20012/96 33.73 34.83 316

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 35.00 32.89 256
2. Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 33.76 33.71 238
3. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 33.58 34.14 229
4. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 36.58 34.78 217
5. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 37.46 35.40 206
6. Kuypers Niels AZK/11021/04 38.70 35.43 205
7. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 36.29 191
8. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 37.41 37.31 176

Smits Ian SHARK/11077/05 45.07 37.31 176
10. Goossens Toon SHARK/11041/04 41.32 38.94 154
11. Huizer Sem HOZT/11005/04 NT 42.87 116
12. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 43.64 110

NG.ZA Buytaert Charles BRABO/11134/05 37.75 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 31.34 29.80 345
2. Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT 31.49 292
3. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 33.02 31.76 285
4. Van genechten Sander SHARK/10429/03 33.08 31.84 283
5. Costermans Gilles AZK/11020/03 31.85 31.85 282
6. Wevers Daan RSCM/10576/03 35.63 32.19 274
7. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 38.32 32.39 269
8. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 33.72 32.73 260
9. Connor Shaun BRABO/11172/03 NT 33.16 250

10. Van Dyck Nick KST/10145/03 34.31 33.27 248
11. Smets Jonas zvl/11017/03 35.65 33.55 242
12. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 34.78 34.69 219
13. Huygens Arne MOZKA/11026/03 37.57 35.82 198
14. Houben Daan SHARK/11039/02 40.54 36.68 185
15. Bangaru Jason HOZT/11002/03 NT 43.76 109

NG.ZA Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 35.97 NG.ZA
NG.ZA Asselman Jasper ZOLA/10231/03 31.78 NG.ZA
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 29.19 28.65 388
2. Voeten Glen KST/10140/00 28.76 29.01 374
3. Van Den Poel Michael SHARK/10384/00 31.17 29.42 359
4. Frison Seppe HZA/10321/01 31.64 29.84 344
5. Battaglia Valentin KST/11014/01 29.80 29.94 340
6. Connor Ryan BRABO/11173/01 NT 30.84 311
7. Druyts Jeroen KST/10133/01 30.40 30.98 307
8. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 31.20 31.08 304
9. Van Loock Stef zvl/11013/01 32.61 32.27 272

10. Joukes Levi VWZ/10204/00 32.54 32.56 264

17 - 18 jaar

1. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 27.95 28.09 412
2. De Vocht Stef ZVL/11005/99 27.21 28.24 405
3. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 29.40 29.23 366
4. Claassen Flavio KST/10087/99 28.61 30.36 326

DIS Aerts Noury ZVL/10178/99 28.12 DIS
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 27.57 28.27 404

Programmanr. 8 200m schoolslag 9 - 10 jaar
9/10/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT 4:02.18 189
50m: 56.43 100m: 1:58.11 150m: 3:01.52 200m: 4:02.18

2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 NT 4:12.96 166
50m: 58.36 100m: 2:03.68 150m: 3:09.18 200m: 4:12.96

10 jaar, Meisjes

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 3:38.69 3:26.26 306
50m: 46.07 100m: 1:38.87 150m: 2:32.57 200m: 3:26.26

2. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 NT 3:41.41 248
50m: 49.73 100m: 1:45.97 150m: 2:44.10 200m: 3:41.41

3. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 3:54.00 3:41.56 247
50m: 49.93 100m: 1:46.57 150m: 2:43.75 200m: 3:41.56

4. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 NT 3:42.34 244
50m: 49.82 100m: 1:45.67 150m: 2:43.55 200m: 3:42.34

5. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 NT 3:44.96 236
50m: 52.92 100m: 1:50.97 150m: 2:48.30 200m: 3:44.96

6. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 NT 3:50.96 218
50m: 53.23 100m: 1:52.05 150m: 2:52.77 200m: 3:50.96

7. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 NT 4:01.37 191
50m: 55.26 100m: 1:58.19 150m: 2:59.83 200m: 4:01.37

8. De Smet Sam AZK/21014/06 NT 4:02.28 189
50m: 54.83 100m: 1:57.46 150m: 3:00.83 200m: 4:02.28
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Van Loon Tess AZK/21024/06 NT 4:12.03 168
50m: 56.88 100m: 2:00.70 150m: 3:07.30 200m: 4:12.03

10. Jacobs Roos BRABO/21124/06 NT 4:12.91 166
50m: 58.14 100m: 2:03.92 150m: 3:08.27 200m: 4:12.91

11. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 4:33.74 131
50m: 1:00.59 100m: 2:10.83 150m: 3:21.70 200m: 4:33.74

DIS Verbist Flore SHARK/21058/06 NT DIS
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

9 jaar, Jongens

1. Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT 3:38.78 195
50m: 49.11 100m: 1:46.04 150m: 2:42.96 200m: 3:38.78

10 jaar, Jongens

1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 3:55.09 3:26.73 231
50m: 46.29 100m: 1:39.89 150m: 2:32.12 200m: 3:26.73

2. Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 3:38.91 195
50m: 49.50 100m: 1:47.47 150m: 2:43.90 200m: 3:38.91

3. Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 NT 3:41.22 189
50m: 50.86 100m: 1:47.00 150m: 2:43.76 200m: 3:41.22

4. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 NT 3:49.64 169
50m: 54.35 100m: 1:54.32 150m: 2:52.98 200m: 3:49.64

5. Claes Ruben VWZ/11055/06 NT 3:54.80 158
50m: 52.60 100m: 1:53.78 150m: 2:54.71 200m: 3:54.80

6. Raes Senne BRABO/11170/06 NT 4:04.60 140
50m: 55.87 100m: 1:58.63 150m: 3:02.62 200m: 4:04.60

7. Lemmens Milo KST/11019/06 NT 4:13.94 125
50m: 57.09 100m: 2:02.57 150m: 3:08.62 200m: 4:13.94

8. Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 4:29.35 104
50m: 1:03.55 100m: 2:12.66 150m: 3:20.32 200m: 4:29.35

9. Ost Ryan HOZT/11012/06 NT 4:51.61 82
50m: 1:06.38 100m: 2:20.69 150m: 3:36.17 200m: 4:51.61

DIS Willems Dieter KST/11018/06 NT DIS
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

NG.ZA Kokken Simon BRABO/11162/06 NT NG.ZA
NG.ZA Goossens Dries SHARK/11073/06 NT NG.ZA
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 16:15 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:24.40;  12: 1:19.00;  13: 1:14.20;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.80;  17: 1:07.20;  18: 1:06.80;
19 +: 1:05.90

Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stragier Lauren RSCM/20578/04 1:37.16 1:20.00 342
50m: 36.34 100m: 1:20.00

2. Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:40.03 1:34.16 210
50m: 41.79 100m: 1:34.16

3. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:39.74 1:38.67 182
50m: 43.21 100m: 1:38.67

4. Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 NT 1:42.07 164
50m: 44.15 100m: 1:42.07

5. Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 1:51.28 127
50m: 50.28 100m: 1:51.28

6. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT 1:58.64 105
50m: 55.28 100m: 1:58.64

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:28.22 1:27.52 261
50m: 39.63 100m: 1:27.52

2. Bracke Zita BRABO/21099/03 1:29.32 1:32.99 218
50m: 41.12 100m: 1:32.99

3. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:30.33 1:35.18 203
50m: 40.73 100m: 1:35.18

4. Huygens Ine SHARK/21062/03 NT 1:40.86 170
50m: 45.45 100m: 1:40.86

5. Dijckmans Eva KST/20156/02 NT 1:44.70 152
50m: 46.70 100m: 1:44.70

6. Swaans Jana KST/20142/02 1:42.41 1:49.14 134
50m: 49.42 100m: 1:49.14

NG.ZA Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 NT NG.ZA

15 - 16 jaar

1. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 1:14.98 1:15.60 406
50m: 35.48 100m: 1:15.60

2. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:30.81 1:21.77 320
50m: 36.12 100m: 1:21.77

3. Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 1:23.58 1:22.44 313
50m: 35.67 100m: 1:22.44

4. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 1:20.50 1:25.57 279
50m: 35.42 100m: 1:25.57

5. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:24.43 1:27.43 262
50m: 38.39 100m: 1:27.43

6. Clijmans Tinne KST/20088/00 NT 1:39.00 180
50m: 43.62 100m: 1:39.00
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 NT 1:24.47 291
50m: 38.08 100m: 1:24.47

2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:26.43 1:28.87 249
50m: 40.29 100m: 1:28.87

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:22.39 1:19.17 353
50m: 36.53 100m: 1:19.17

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:19.29 1:20.73 333
50m: 36.01 100m: 1:20.73

3. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:20.30 1:23.14 305
50m: 37.05 100m: 1:23.14

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 16:20 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:26.10;  12: 1:17.40;  13: 1:11.40;  14: 1:07.20;  15: 1:04.30;  16: 1:02.60;  17: 1:01.50;  18: 1:00.60;  19 +: 58.80
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Florus Berne SHARK/11067/05 NT 1:32.34 157
50m: 42.93 100m: 1:32.34

2. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 NT 1:39.72 124
50m: 43.36 100m: 1:39.72

3. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:47.19 1:42.23 115
50m: 44.70 100m: 1:42.23

13 - 14 jaar

1. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 1:17.92 1:17.28 267
50m: 35.96 100m: 1:17.28

2. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:27.29 1:26.77 189
50m: 39.17 100m: 1:26.77

3. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:28.72 1:30.94 164
50m: 40.01 100m: 1:30.94

4. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:33.63 1:34.98 144
50m: 43.10 100m: 1:34.98

15 - 16 jaar

1. Voeten Glen KST/10140/00 1:13.50 1:13.70 308
50m: 33.57 100m: 1:13.70

2. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:35.22 1:20.85 233
50m: 37.64 100m: 1:20.85

3. Battaglia Valentin KST/11014/01 1:24.34 1:21.97 224
50m: 37.20 100m: 1:21.97

4. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:21.97 1:24.14 207
50m: 36.30 100m: 1:24.14



Splash Meet Manager, 11.44918 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 9/10/2016 17:06 - pagina 16

Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

DIS Druyts Jeroen KST/10133/01 NT DIS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 - 18 jaar

1. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:09.84 1:10.53 352
50m: 31.90 100m: 1:10.53

2. Aerts Noury ZVL/10178/99 1:11.45 1:12.79 320
50m: 34.35 100m: 1:12.79

3. De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:11.25 1:14.53 298
50m: 33.60 100m: 1:14.53

4. Claassen Flavio KST/10087/99 1:13.69 1:25.02 201
50m: 37.70 100m: 1:25.02

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:37.90 1:32.34 157
50m: 41.97 100m: 1:32.34

Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BRABO 11-12 5:26.28 5:19.25 288
Beersmans Yentl 38.20 1:23.18 De Ridder Berit 37.55 1:23.25
Van den Bosch Julie +0,28 35.32 1:16.97 Feyen Lindsay +0,33 35.62 1:15.85

NG.ZA HZA 11-12 5:43.76 NG.ZA
NG.ZA SHARK 11-12 5:22.94 NG.ZA

11 jaar en ouder

1. ZVL OPEN A NT 4:45.15 405
Kerkhofs Shannon +0,80 31.94 1:08.71 Janssens Sofie +0,66 34.34 1:13.84
Holvoet Hanne +0,90 34.84 1:12.78 Borremans Verena +0,65 32.77 1:09.82

2. KST OPEN A NT 4:46.67 398
Dijckmans Kaat 32.05 1:07.21 Clijmans Tinne +0,46 33.03 1:11.16
Kennis Nathalie +0,65 35.82 1:18.26 Van Dyck Lise +0,54 33.66 1:10.04

3. SHARK OPEN 4:44.88 4:49.06 388
Van Lommel Tonia 00 33.52 1:10.94 Gijsels Noortje 05 35.38 1:16.62
Van genechten Anouk 00 34.06 1:12.25 Diels Jolien 01 33.04 1:09.25

4. MOZKA OPEN 4:35.00 4:51.81 377
Cuyvers Fien +0,89 34.57 1:11.38 Dreezen Jente +0,70 36.61 1:16.91
Van Bellingen Lotte +0,65 35.52 1:16.94 Cuyvers Ella +0,69 32.09 1:06.58

5. HZA OPEN 4:42.52 4:54.14 369
Van Den Bosch Marie +0,82 33.05 1:09.41 Dewulf Hannah +0,61 35.04 1:14.72
Engelen Emma +0,33 37.84 1:19.34 Van Dyck Nina 32.36 1:10.67

6. ZVL OPEN B NT 5:15.86 298
Holvoet Lotte +0,88 36.31 1:16.87 Jacob Mei-Jun 39.32 1:24.03
Jacob Yu +0,55 38.47 1:22.58 Vanlerberghe Lina +0,61 34.93 1:12.38

7. KST OPEN B NT 5:29.06 263
Clijmans Bieke +0,81 36.43 1:19.11 Swaans Jana +0,91 40.79 1:25.42
Abarca Mare +0,87 37.77 1:20.38 Dijckmans Eva +0,84 38.76 1:24.15
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Antwerp B-race deel 2
Antwerpen, 9/10/2016

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2016 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SHARK 11-12 5:07.18 5:06.56 231
Hellebaut Natan 04 35.20 1:13.75 Van Grieken Conrad 04 37.23 1:18.82
Florus Berne 05 37.97 1:19.29 Hellebaut Lauren 04 35.57 1:14.70

11 jaar en ouder

1. MOZKA OPEN 4:12.00 4:15.84 398
Van Dessel Michiel +0,82 29.97 1:02.84 Van Steen Jarno +0,60 30.24 1:03.86
Hembrechts Wim +0,67 31.46 1:06.21 Vuylsteke Mereke +0,58 29.86 1:02.93

2. KST OPEN NT 4:23.13 366
Voeten Glen +0,72 30.27 1:03.08 Battaglia Valentin +0,72 32.16 1:07.84
Claassen Flavio +0,52 31.96 1:08.77 Clijmans Gert +0,62 30.47 1:03.44

3. ZVL OPEN NT 4:42.66 295
Aerts Noury +0,69 30.05 1:02.63 Van Loock Stef +0,51 35.18 1:13.96
Smets Jonas +0,75 35.38 1:20.20 De Vocht Stef +0,70 30.94 1:05.87

4. SHARK OPEN 4:58.54 4:52.71 265
Van genechten Sander +0,78 32.92 1:11.82 Houben Daan 37.24 1:19.54
Wouters Maxim +0,59 33.34 1:13.43 Van Den Poel Michael +0,54 31.93 1:07.92


